
 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE               
  “VITO VOLTERRA”  Fabriano  

 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424  anps05000q@pec.istruzione.it         
Cod. Min.: ANPS05000Q   anps05000q@istruzione.it  
codice univoco ufficio:   UF3CGO  www.liceoscientificofabriano.it 

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205 

Prot. n. 8457/C14         Fabriano, 22.12.2018  
  

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di reclutamento di 
esperti Personale esterno  ESPERTI MADRELINGUA FORMATORI per le seguenti azioni formative: 

A. LETTORATO MADRELINGUA DI LINGUA INGLESE 
B. ESPERTO MADRELINGUA INGLESE PER LEZIONI POMERIDIANE PER PREPARAZIONE 

AL CONSEGUIMENTO DI  CERTIFICAZIONI CAMBRIDGE (PET, FCE, CAE)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

    VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO          il proprio avviso prot. n. 8074 del 06/12/2018 rivolto al personale esterno per  
         l’individuazione di esperti Personale ESTERNO per lo svolgimento ESPERTI        
         MADRELINGUA FORMATORI per le seguenti azioni formative: 

A. LETTORATO MADRELINGUA DI LINGUA INGLESE 
B. ESPERTO MADRELINGUA INGLESE PER LEZIONI POMERIDIANE PER 

PREPARAZIONE AL CONSEGUIMENTO DI  CERTIFICAZIONI CAMBRIDGE (PET, FCE, CAE)  
VISTO           il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 8456/C14 del 23/12/2018; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
 
 
 
 
 
 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008457 - 22/12/2018 - C14 - Contabilità general - U



 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE               
  “VITO VOLTERRA”  Fabriano  

 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424  anps05000q@pec.istruzione.it         
Cod. Min.: ANPS05000Q   anps05000q@istruzione.it  
codice univoco ufficio:   UF3CGO  www.liceoscientificofabriano.it 

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205 

 
 

ATTIVITA’ 
 

Numero 
 

identificativo 
di attività 

SEDE DI 
SERVIZIO 

 

posizione Candidato punti 

LETTORE MADRE 
LINGUA  INGLESE  

1 SASSOFERRATO  1 STEVENS KATHARINE PAYNE 32 
2 MARRAPODI GIULIA CARMELINA 32 
   

LETTORE MADRE 
LINGUA  INGLESE  

2 FABRIANO  1 MARRAPODI GIULIA CARMELINA 32 
2 

DANIEL EBEL JOSEPH 
14 

   
DOCENTE MADRELINGUA DI 
LINGUA INGLESE per LEZIONI 
POMERIDIANE PER CORSO 
PREPARATORIO 
CONSEGUIMENTO 
CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE – 
PET   

3 FABRIANO 1 MARRAPODI GIULIA CARMELINA 32 
2 DANIEL EBEL JOSEPH 14 
   

DOCENTE MADRELINGUA DI 
LINGUA INGLESE per LEZIONI 
POMERIDIANE PER CORSO 
PREPARATORIO 
CONSEGUIMENTO 
CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE – 
FCE   

4 FABRIANO 1 MARRAPODI GIULIA CARMELINA 32 
2 DANIEL EBEL JOSEPH 14 
   

DOCENTE MADRELINGUA DI 
LINGUA INGLESE per LEZIONI 
POMERIDIANE PER CORSO 
PREPARATORIO 
CONSEGUIMENTO 
CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE – 
CAE 

5 FABRIANO 1 STEVENS KATHARINE PAYNE 32 
2 MARRAPODI GIULIA CARMELINA 32 
3 

DANIEL EBEL JOSEPH 

14 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
            Il Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Adriana Verdini  
       firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008457 - 22/12/2018 - C14 - Contabilità general - U


